ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /UBND-TCD

V/v chuyển đơn và đề xuất xử lý đơn của công dân

	Tịnh Khê, ngày        tháng 9  năm 2025

	Kính gửi:
	Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê

UBND xã Tịnh Khê nhận được đơn của ông Huỳnh Văn Dũng, ông Huỳnh Văn Thanh, thường trú tại: Thôn Gia Hòa, xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi; với nội dung: Yêu cầu giải quyết con đường đi vào nhà (nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê đề nghị Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê kiểm tra, đề xuất hướng xử lý cho UBND xã Tịnh Khê giải quyết đơn của công dân theo đúng quy định; báo cáo đề xuất trước ngày 15/10/2025./.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đặng Văn Thái

                     Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ông Huỳnh Văn Dũng (thay B/tin);

- Ông Huỳnh Văn Thanh (thay B/tin);

- Lưu VT, (Cường).